
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
15.04.2024                                                                  №430                             

с. Павловск 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Павловского 

района от 16.03.2022 № 216 «Об ут-

верждении состава комиссии по со-

блюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служа-

щих  и урегулированию конфликта 

интересов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации Павловского района от  

16.03.2022 № 216 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требова-

ний к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию 

конфликта интересов» следующие изменения: 

вывести из состава комиссии: Краснова Владимира Николаевича;  

Леонтьева Бориса Алексеевича; Разуваева Виктора Павловича. 

          ввести в состав комиссии:  

Денисова Владимира Алексеевича, заместителя главы Администрации по 

взаимодействию с органами местного самоуправления и социальной политике, в 

качестве председателя комиссии;  

Агеева Олега Владимировича, депутата Собрания депутатов Павловского 

района Алтайского края, в качестве члена комиссии (по согласованию);  

Чуклина Анатолия Михайловича, начальника отдела по аграрной политике 

комитета по аграрной политике и природопользованию Администрации района.   

Указать следующее наименование должности  члена комиссии Слизункова 

Игоря Валерьевича – «заместитель начальника организационно-правового 

отдела, юрист Администрации района». 

2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте Админи-

страции Павловского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава района                                 О.И. Бронза 


